
 
 
                         
 
 
 

 
 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 
 

N.  84  del  29 dicembre 2010 
 
 

Oggetto :  Rottamazione autocarro Iveco Duty 
 
 
 

 
L'anno duemiladieci  addì 29 del mese di dicembre, alle ore 16.30, nella sala delle 
adunanze del Comune suddetto, convocata con appositi avvisi la Giunta 
Municipale si è riunita con la presenza dei Signori : 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Partecipa  il Segretario Comunale Dott. Giorgio Sogos 
 
Il Presidente, constatato che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara 
aperta la riunione ed invita i convocati a deliberare sull’oggetto sopraindicato. 
 
 
 
 
 
 
 
 

Cognome e  Nome Qualifica  Presenti 

 Lilliu  Emanuele  Sindaco Si 

Zedda  Vincenzo Assessore Si 

 Aracu Veneranda Assessore Si 

 Corona  Marcello Assessore Si 

 Fulgheri Fabio Assessore Si 



 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 
 
 
Considerato che il Comune di Barumini è proprietario di un autocarro Iveco 
Duty targato CA663791 immatricolato nel 1994 in condizioni di vetustà e non 
più in grado di circolare ; 
 
Considerato che è intenzione del Comune di Barumini acquistare un nuovo 
autocarro e pertanto si deve procedere alla rottamazione del vecchio autocarro 
targato CA 663791 ; 
 
Acquisiti i pareri favorevoli ai sensi dell’art. 49 del T.U.E.L. n. 267/2000, ; 
 
Con votazione favorevole unanime 
 

DELIBERA 
 

Di procedere alla rottamazione del vecchio autocarro Iveco Duty targato CA663791. 
 
Di incaricare il responsabile dell’Ufficio Tecnico per gli atti consequenziali inerenti 
la pratica della rottamazione. 


